dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2014 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep oTtuyeTa 06
oueHke

14/02/30

14/02/31

14/02/41

14/02/44

14/02/25

14/02/37

14/02/48/01162.14

14/02/52

14/02/41

Iop. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 "dopnocT-
oueHka"

000 "®opnocT-
oueHka"

000 "®opnocT-
oueHka"

000 "®opnocT-
oueHka"

000 "®opnocT-
oueHka"

000 "®opnocT-
oueHka"

000 "®opnocT-
oueHka"

000 "®opnocT-
oueHka"

000 "®opnocT-
oueHka"

CBepeHunna

KacbsiHeHKO TaTbssHa KOHCTaHTUHOBHA

005321

26.01.2009

haTta

cocCTaBneHusn

oT4yeTa

04.07.2014

04.07.2014

11.07.2014

04.07.2014

11.07.2014

12.08.2014

07.08.2014

12.08.2014

11.07.2014

OO1BLEeKT OueHKMm,
HanpasJieHue
KBasIMPUKALMOHHOIO
aTTecTaTa

Komnnekc , cocToaLwmnn
N3 HeBM>XNMOIro n
OBUXXMUMOro MMyLLLeCTBa

Komnnekc , coctoawmn
N3 HEABUXNMOIO N
OBVMXXMMOIro nmyulecTtBea

Mpon3BoacCTBEHHOE
30aHue

O6BEKTbI HEABUMXXNMOIO
MMYLLIECTBA N 3eMeJIbHble
y4acCTKW noA HUMK

3eMesibHbIN Y4acToK

NMyuiecTBeHHbIN
KOMMeKc

HepBmwxumoe nmyLLecTso
n ABN>XXnmmoe nmyulecTteo

3eMersibHble y4acTKu,
34aHunsa

[Mpon3BoacCTBEHHOE
34aHue

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHasa 1
NIMKBUOALUMOHHAasA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOUMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb



14/01/26

14/02/49

14/02/54

14/02/56

14/02/50

14/02/55

14/01/43

14/02/67

14/01/30

14/02/61

14/02/57

14/01/48

000 "®opnocT-
oueHka"

000 "®opnocT-
oueHka"

OO0 "®dopnocT-
oueHka"

000 "®opnocT-
oueHka"

000 "®opnocT-
oueHka"

00O "®opnocT-

oueHka"

000 "®opnocT-
oueHka"

000 "d®opnocT-
oueHka"

000 "®opnocT-
oueHka"

000 "®opnocT-
oueHka"

000 "®opnocT-

oueHka"

000 "®opnocT-
oueHka"

15.08.2014

06.08.2014

25.08.2014

26.08.2014

27.08.2014

05.09.2014

17.09.2014

18.07.2014

13.08.2014

22.09.2014

16.09.2014

25.09.2014

Hexunble 30aHnsa

100% fonsa B yCTaBHOM
KanuTane

Ob6BbeKTbl ABUXKMUMOrO
UMYyLLEeCTBa

Ob6BbeKTbl ABUXKMNMOIO
NMyLLEeCTBa

NMyuiecTBeHHbIN
KOMMeKc

HepBwxumoe nmyLLecTso
n ABN>XXnMmoe nmyuecTseo

Ob6opynoBaHue

Bce npaBa, BbliTeKatwoLwme
13 [loroesopa
hnHaHCOBOW apeHabl

Lonsa, cocTasnsaoLwas
4,16% ycTaBHOro
KanuTana

211 nHBEHTapPHbIX
NO3NLNA ABUXXUMOIO U
HeABNXXVUMOro
MMyLecTBa

3 3eMelbHbIX y4acTKa

NakeTbl aKLMN

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4A
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOUMOCTb,

NNKBUAAUMNOHHAA

CTOUMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb



