

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2014 года.

Сведения				
Позиция				
Фамилия, имя, отчество	Касьяненко Татьяна Константиновна			
Номер в реестре членов РОО	005321			
Дата включения в реестр членов РОО	26.01.2009			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
14/02/30	ООО "Форпост-оценка"	04.07.2014	Комплекс , состоящий из недвижимого и движимого имущества	Рыночная стоимость
14/02/31	ООО "Форпост-оценка"	04.07.2014	Комплекс , состоящий из недвижимого и движимого имущества	Рыночная стоимость
14/02/41	ООО "Форпост-оценка"	11.07.2014	Производственное здание	Рыночная стоимость
14/02/44	ООО "Форпост-оценка"	04.07.2014	Объекты недвижимого имущества и земельные участки под ними	Рыночная и ликвидационная стоимость
14/02/25	ООО "Форпост-оценка"	11.07.2014	Земельный участок	Рыночная стоимость
14/02/37	ООО "Форпост-оценка"	12.08.2014	Имущественный комплекс	Рыночная стоимость
14/02/48/01162.14	ООО "Форпост-оценка"	07.08.2014	Недвижимое имущество и движимое имущество	Рыночная стоимость
14/02/52	ООО "Форпост-оценка"	12.08.2014	Земельные участки, здания	Рыночная стоимость
14/02/41	ООО "Форпост-оценка"	11.07.2014	Производственное здание	Рыночная стоимость

14/01/26	ООО "Форпост-оценка"	15.08.2014	Нежилые здания	Рыночная стоимость
14/02/49	ООО "Форпост-оценка"	06.08.2014	100% доля в уставном капитале	Рыночная стоимость
14/02/54	ООО "Форпост-оценка"	25.08.2014	Объекты движимого имущества	Рыночная стоимость
14/02/56	ООО "Форпост-оценка"	26.08.2014	Объекты движимого имущества	Рыночная стоимость
14/02/50	ООО "Форпост-оценка"	27.08.2014	Имущественный комплекс	Рыночная стоимость
14/02/55	ООО "Форпост-оценка"	05.09.2014	Недвижимое имущество и движимое имущество	Рыночная стоимость
14/01/43	ООО "Форпост-оценка"	17.09.2014	Оборудование	Рыночная стоимость, ликвидационная стоимость
14/02/67	ООО "Форпост-оценка"	18.07.2014	Все права, вытекающие из Договора финансовой аренды	Рыночная стоимость
14/01/30	ООО "Форпост-оценка"	13.08.2014	Доля, составляющая 4,16% уставного капитала	Рыночная стоимость
14/02/61	ООО "Форпост-оценка"	22.09.2014	211 инвентарных позиций движимого и недвижимого имущества	Рыночная стоимость
14/02/57	ООО "Форпост-оценка"	16.09.2014	3 земельных участка	Рыночная стоимость
14/01/48	ООО "Форпост-оценка"	25.09.2014	пакеты акций	Рыночная стоимость